Забайкальский край                           ПРОЕКТ

	Совет муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва

	РЕШЕНИЕ

	2025 года №______

	пгт. Могойтуй

О внесении изменений в генеральный план сельского поселения
«Ага-Хангил» муниципального района «Могойтуйский район»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 24 статьей Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 23 Устава муниципального района «Могойтуйский район», Совет муниципального района «Могойтуйский район»
решил:
1. Внести изменения в генеральный план сельского поселения «Ага-Хангил» муниципального района «Могойтуйский район», утвержденный решением Совета сельского поселения «Ага-Хангил» от 27.11.2017 № 17-33,согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования (опубликования).

[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального района                                                     Б.Ц.Нимбуев

Председатель Совета 								А.Д.Будаев